

## **BESCHLUSS**

aus der Niederschrift über die 32. Sitzung - Wahlperiode 2014/2020 - des Rates der Gemeinde Niederkrüchten vom 12.12.2017

## Öffentlicher Teil

14) Bekanntgabe der Niederschrift über den öffentlichen Teil der 20. Sitzung - Wahlperiode 2014/2020 - des Haupt- und Finanzausschusses vom 5. Dezember 2017

Bekanntzugeben ist die Niederschrift über den öffentlichen Teil der 20. Sitzung – Wahlperiode 2014/2020 – des Haupt- und Finanzausschusses der Gemeinde Nieder-krüchten vom 5. Dezember 2017. Über die in dieser Sitzung gefassten Ausschussbeschlüsse, sofern sie nicht gesondert zur Tagesordnung des Rates gestanden haben, ist zu entscheiden.

Bürgermeister Wassong gibt die Niederschrift über den öffentlichen Teil der Sitzung des Haupt- und Finanzausschusses bekannt.

Der Rat nimmt die Niederschrift zur Kenntnis und billigt einstimmig die in der o. a. Sitzung des Haupt- und Finanzausschusses gefassten Beschlüsse mit Ausnahme der Beschlüsse, die gesondert zur Tagesordnung des Rates gestanden haben.